
UCHWAŁA NR LIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/308/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/308/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 poz. 2624) zmienia się załącznik do 
uchwały stanowiący wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 08B2E7D1-6785-413E-B254-3298D872F787. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LIII/337/2022

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13.01.2022r.

•

•

•

•

•

(podpis przyjmującego) (podpis wnioskodawcy)

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać:

Na wskazany poniżej rachunek bankowy:

Nr rachunku:

Nazwa banku:

Inna forma

zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego;

umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest obowiązująca;

Do wniosku dołączam:

kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej;

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)

3. Ilość osób w gospodarstwie domowym:

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, co następuje:

powyższe dane są prawdziwe;

o przyznanie dodatku energetycznego

1. Wnioskodawca:

(Imię i nazwisko)

2. Adres zamieszkania:

- WZÓR -

WNIOSEK

Id: 08B2E7D1-6785-413E-B254-3298D872F787. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - Rada gminy określa w drodze 
uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Wypłata dodatków energetycznych związana jest z wypłatą dodatków mieszkaniowych, które to sprawy od dnia 
stycznia 2022 r. realizowane będą w Ośrodku  Pomocy Społecznej w Rzepinie. Zasadne jest więc zatem podjęcie 
niniejszej uchwały. 

Sporządził: 

Sławomir Karatysz 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie 

Id: 08B2E7D1-6785-413E-B254-3298D872F787. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



